

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000055/24 PREGÃO ELETRÔNICO (OUTRA ENTIDADE)****11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 4751 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA						
1	011.001.158	ALCOOL 70% LÍQUIDO FRASCO 1000ML	FR	8.000	5,20	41.600,00
2	011.001.164	CLOREXIDINA DIGLICONATO 4,0% SOLUÇÃO DEGI FR		8.000	3,39	27.120,00
Total Proponente:						68.720,00
Proponente: 4752 MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.						
5	011.000.200	SERINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA 0,5 ML UN		48.000	0,1999	9.595,20
6	011.001.162	SERINGA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA - 1,0 ML UN		49.000	0,1999	9.795,10
Total Proponente:						19.390,30
Proponente: 8347 ESSENZA INDUSTRIA QUIMICA LTDA						
3	011.001.163	HIPOCLORITO DE SODIO 1,0% SOLUÇÃO DESINFETR		1.000	2,43	2.430,00
Total Proponente:						2.430,00
Proponente: 8348 DNA MED BRASIL LTDA						
4	011.001.165	LANCETA AUTOMÁTICA DESCARTÁVEL PARA PUNUN		45.000	0,078	3.510,00
Total Proponente:						3.510,00
Total Centro de Custo:						94.050,30
Valor Total da Licitação:						94.050,30